กลาง คันหมายเลขทะเบียน กจ ๑๖๑๙ ชัยภูมิ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษายานพาหนะ รถยนต์ส่วนกลาง คันหมายเลขทะเบียน กจ ๑๖๑๙ ชัยภูมิ จำนวน

๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้าภูมิใจคุณวาสี จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓,๓๗๓.๑๖ บาท (สามพันสามร้อยเจ็ดสิบสามบาทสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สุรีวรรณ นาคาศัย 

(นางสาวสุรีวรรณ นาคาศัย)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ